

Tilakäynnit jatkuvat koko vuoden 2019

Elinvoimaa ja hyvinvointia maitotiloille -hankkeen tilakäynnit ovat hyvässä vauhdissa ja tehtynä on noin 40 tilakäyntiä. Kiitos kaikille jo osallistuneille! Alla vielä muistutuksena tilakäyntien aikataulua kunnittain. Tarkempi ajankohta sovitaan jokaisen tilan kanssa erikseen.

Tammi-huhtikuu: Eura, Eurajoki, Säskylä, Ulvila ja Pori
Touko-elokuu: Jalasjärvi, Karvia, Isojoki ja Honkajoki
Syys-joulukuu: Ikaalinen, Jämijärvi, Kankaanpää, Pomarkku, Nakkila, Laitila ja Rauma

Nähdään tilakäynneillä!

Terveisin
Mia Valtonen
Satafood kehittämissyhdystys ry
mia.valtonen@satafood.net
puh. 0400 168809



Kokemuksia tilakäynniltä

Mitä tilakäynnin aikana tehtiin?

"Tilakäynnin aikana keskustelimme eläinten päivittäisistä hoitotoista, työtavoista ja kiersimme navetassa katsomassa, miltä siellä näytti. Haisteltiin säilörehua, siliteltiin eläimiä ja juteltiin niiden käyttäytymisestä. Tilakäynti oli rento ja silmiä avaava. Tilakäynnin jälkeen saimme raportin, jossa oli kooste tilakäynnin aikana läpikäydyistä asioista sekä paljon tietoa eläinten hyvinvointiin liittyvistä asioista."

Oliko käynnistä hyötyä ja tuliko hankkeen kautta uutta tietoa teille?

"Tilakäynnistä oli erittäin paljon hyötyä. Saimme uusia ideoita eläinten hyvinvoinnin kehittämiseen ja niitä on jo toteutettukin. Teemme paljon asioita rutiinilla, niin kuin on aina tehty. Tilakäynti avasi silmiä monessakin asiassa; asioita voi tehdä helpomminkin. Raportista saimme hyvää faktatietoa, jota voimme hyödyntää tilallamme."

Suosittelisitteko hankkeeseen osallistumista muille tuottajille?

"Suosittelemme ehdottomasti kaikille hankkeeseen osallistumista. Tilakäynti vie vain muutaman tunnin, eikä maksa mitään. Tilakäynnillä oli erittäin positiivinen ja rento ilmapiiri. Innostus kasvoi taas valtavasti kehittää omaa tilaa ja eläinten hyvinvointia. Jo pienillä ja edullisilla parannuksilla saadaan eläimet voimaan paremmin ja sitä kautta lisää maitoa tankkiin."

- Nina ja Tatu Seppälä, Hinnerjoki